


ÚVOD

Teleskopické Nakladače

Max. nosnost: 2.6t až 4.3t

Max. výška zdvihu: 6m až 8m

• Je potěšením společnosti Bobcat představit novou generaci  Bobcat Teleskopických Nakladačů R-Series AGRI

• Bobcat teleskopické nakladače jsou profesionálními farmáři označovány jako vysoce efektivní stroje, které umožňují 

značné zvýšení produktivity

• Cílem této nové generace je poskytnutí prvotřídní uživatelská zkušenost, díky výhodám R-Series modelových řad

• Kompletně nově navržená kabina je moderní a chytře řešený pracovní prostor poskytující velmi vysokou úroveň komfortu

• Nový balíček                          tvoří hodnotný technologický balíček a dává společnosti Bobcat prémiovou pozici na trhu

farmářských strojů

• První modely R-Series Teleskopických Nakladačů jsou očekávání během Července 



• Teleskopické Nakladače jsou nejnovějším přírůstkem do nové řady Bobcat R-Series 

strojů

• Nová kapota je nižší a výrazněji se snižuje jak k předním, tak zadním kolům, čímž se 

zlepšila viditelnost o 15% (oproti předchozím Stage IV modelům)

NOVÝ STYL A DESIGN KABINY

• Nový design kabiny jak Kompaktních, tak Velkých modelů

• Vylepšená zvuková izolace (tišší o 2 dB)

• O 52% lepší horní viditelnost u Kompaktní kabiny (díky novému designu střešní mříže)

• Větší a tenčí střešní mříž u Velkých kabin



NOVÝ PRACOVNÍ PROSTOR

• Kontrolky používají sjednocené barevné kódování

• Intuitivní a jednoduché používání

• U všech modelů jsou tlačítka stejně podsvícená pro zaručení pohodlné práce v noci 

• Červená – Bezpečnostní ovládání

• Oranžová – Ovládání řízení

• Modrá – Pracovní ovládání

• Černá – Ovládání obslužných funkcí

• Nová vzduchem odpružená sedadla na všech modelech

• Nové Grammer Maximo Dynamic vzduchem odpružené sedadlo pro Velké 

modely, dostupné s volitelnou loketní opěrkou s joystickem 



STANDARDNÍ VÝBAVA

• Standardní 5“ barevný displej

• Volitelná 7“ dotyková obrazovka s vestavěným radiem

• Bobcat joystick dostupný ve dvou verzích 

• Standardní

• Smart joystick s funkci vyklepání lopaty (modré tlačítko) a 

ovládání plovoucího ramene pokud je ve výbavě (žluté 

tlačítko)

• Volant je nově možné si jednoduše přizpůsobit díky 

posuvnému sloupku řízení ve dvou osách



NOVÉ MOŽNOSTI OVLÁDÁNÍ

• Dynamické ovládání:

Naplno objevte vysokou produktivitu Teleskopických Nakladačů Bobcat. 

Tento mód ovládání Vám umožní hbitější chování stroje:

- Řazení vpřed a vzad je rychlejší

- Akcelerace a brždění je více impulzivní

• Flex ovládání:

Ruční ovládání plynu přináší nový rozměr řízení. 

Nově můžete ovládat rychlost motoru pomocí ručního 

plynu.

Rychlost pojezdu je ovládána (nezávisle na rychlosti 

otáček motoru) pravým pedálem. 

• Čtyři režimy ovládání:

Nový čtvrtý režim tzv. semi-crab (částečný krab) je dostupný navíc k 

běžným konvenčním režimům ovládání. 

Tento nový režim Vám umožní nastavit zadní kola do požadované polohy a 

ovládat stroj předními koly.

Tento nový režim zjednodušuje např. uklízení podél zdí, či při práci na 

hromadách siláže.  



DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Zadní kamera: 

Díky zadní kameře budete schopni jednodušeji a bezpečněji ovládat stroj. Ve výchozím stavu se zadní kamera objeví na displeji jakmile 

zařadíte zpátečku. Také můžete nastavit zobrazení zpětné kamery jako permanentní. Díky kameře vidíte i tažné zařízení. Kamera je díky 

zabudování do rámu dostatečně chráněná jak proti poškození, tak proti krádeži. 

• Elektrické zpětné zrcátko s výhřevem (na straně motoru)

• Extra dvě LED pracovní světla na držáku pravého zrcátka



SPECIFIKACE

VÝLOŽNÍK & RÁM 

Quicktach systém s manuálním zamknutím příslušenství ⚫ ⚫ - -

Quicktach systém s hydraulickým zamknutím příslušenství O O ⚫ ⚫

Kabelový svazek a ovládací prvky výložníku v kabině O ⚫ ⚫ ⚫

Prachová ochrana na výložníku O O O ⚫

Box na nářadí O O ⚫ ⚫

Automatické odpružení výložníku O ⚫ ⚫ ⚫

„Plovoucí“ výložník O O ⚫ ⚫

Čtyři halogenová pracovní světla ⚫ - - -

Šest halogenových pracovních světel O ⚫ - -

Šest LED pracovních světel O O ⚫ ⚫

Dvě přídavná LED světla na pravém zpětném zrcátku O O O ⚫

Halogenová silniční světla a maják ⚫ ⚫ ⚫ -

LED silniční balíček (silniční světla, rotující maják, couvací 

světlo)

O O O ⚫

Zamykací víka palivové a AdBlue nádrže O O O O 

Couvací siréna ⚫ - - -

Vysokofrekvenční couvací siréna O ⚫ ⚫ ⚫

Příprava pro SPZ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Otočné tažné zařízení (včetně zadní elektrické zásuvky) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Zpětné zrcátko na tažném zařízení O ⚫ ⚫ ⚫

Zadní přídavná hydraulika (dvousměrná) O O O ⚫

30 km/h rychlost (s 24" pneumatikami) ⚫ - - -

40 km/h rychlost (s 24" pneumatikami) O ⚫ ⚫ ⚫

Alliance 400/70 R20 A580 radiální pneumatiky s ocelovou 

výztuhou 

⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Alliance 405/70 R24 A580 radiální pneumatiky s ocelovou 

výztuhou

O O O O 

KOMPAKTNÍ modely

⚫ Standard

O Možnost objednání

- Není dostupné

KABINA & OVLÁDÁNÍ 
Přední a zadní stěrače s ostřikovačem ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Střešní stěrač s ostřikovačem  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Elektrické vyhřívané zrcátko na pravé straně O O O ⚫

Automatický zpětný chod ventilátoru ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Standardní joystick s proporčním ovládáním a F-N-R řazením ⚫ ⚫ - -

„Smart“ joystick s proporčním ovládáním, F-N-R, oklep lopaty a nastavení 

plovoucího ramene

O O ⚫ ⚫

F-N-R páka řazení na volantu O ⚫ ⚫ ⚫

Standardní 5'' displej s přípravou pro rádio a reproduktory ⚫ - - -

Standardní 5'' displej s Bluetooth rádiem, mikrofonem a reproduktory O ⚫ - -

7" dotykový displej (vestavěné Bluetooth rádio s mikrofonem, ovládání telefonu a 

pracovní nastavení) 

O O ⚫ ⚫

Zpětná couvací kamera O O O ⚫

Ruční plyn a flexibilní řízení O O ⚫ ⚫

Klimatizace O ⚫ ⚫ ⚫

Vzduchem odpružené sedadlo ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Cab+ (držák telefonu, sluneční clona, pěnová loketní opěrka, teleskopický 

nastavitelný sloupek řízení, PVC držák dokumentů) 

⚫ - - -

Cab+ AGRI (Deluxe volant, klíčenka, držák telefonu, sluneční clona, pěnová 

loketní opěrka, teleskopický nastavitelný sloupek řízení, PVC držák dokumentů, 

tři elektrické zásuvky, čtyři režimy ovládání (2WS / 4WS / CRAB / Semi-Crab ), 

panel pracovních světel, „Smart“ panel s dynamickým řízením, ECO režim, 

vrácení na zem, maximální pracovní úhel)

O ⚫ ⚫ ⚫

Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka



SPECIFIKACE

VÝLOŽNÍK & RÁM 
Quicktach systém s manuálním zamknutím příslušenství ⚫ ⚫ - -

Quicktach systém s hydraulickým zamknutím příslušenství O O ⚫ ⚫

Kabelový svazek a ovládací prvky výložníku v kabině O ⚫ ⚫ ⚫

Prachová ochrana na výložníku O O O ⚫

Box na nářadí O O ⚫ ⚫

Automatické odpružení výložníku O ⚫ ⚫ ⚫

„Plovoucí“ výložník O O ⚫ ⚫

Čtyři halogenová pracovní světla ⚫ - - -

Šest halogenových pracovních světel O ⚫ - -

Šest LED pracovních světel O O ⚫ ⚫

Dvě přídavná LED světla na pravém zpětném zrcátku O O O ⚫

Halogenová silniční světla a maják ⚫ ⚫ ⚫ -

LED silniční balíček (silniční světla, rotující maják, couvací 

světlo)

O O O ⚫

Zamykací víka palivové a AdBlue nádrže O O O O 

Couvací siréna ⚫ - - -

Vysokofrekvenční couvací siréna O ⚫ ⚫ ⚫

Příprava pro SPZ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Otočné tažné zařízení (včetně zadní elektrické zásuvky) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Zpětné zrcátko na tažném zařízení O ⚫ ⚫ ⚫

Zadní přídavná hydraulika (dvousměrná) O O O ⚫

30 km/h rychlost (s 24" pneumatikami) (mimo TL43.80HF) ⚫ - - -

40 km/h rychlost (s 24" pneumatikami) O ⚫ ⚫ ⚫

Evropská homologace traktor ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Alliance 460/70 R24 A580 radiální pneumatiky s ocelovou 

výztuhou

⚫ ⚫ ⚫ ⚫

VELKÉ modely

⚫ Standard

O Možnost objednání

- Není dostupné

KABINA & OVLÁDÁNÍ 
Přední a zadní stěrače s ostřikovačem ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Střešní stěrač s ostřikovačem  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Boční stěrač s ostřikovačem O O O ⚫

Elektrické vyhřívané zrcátko na pravé straně O O O ⚫

Automatický zpětný chod ventilátoru ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Standardní joystick s proporčním ovládáním a F-N-R řazením ⚫ ⚫ - -

„Smart“ joystick s proporčním ovládáním, F-N-R, oklep lopaty a nastavení 

plovoucího ramene

O O ⚫ ⚫

F-N-R páka řazení na volantu O ⚫ ⚫ ⚫

Standardní 5'' displej s přípravou pro rádio a reproduktory ⚫ - - -

Standardní 5'' displej s Bluetooth rádiem, mikrofonem a reproduktory O ⚫ - -

7" dotykový displej (vestavěné Bluetooth rádio s mikrofonem, ovládání telefonu a 

pracovní nastavení) 

O O ⚫ ⚫

Zpětná couvací kamera O O O ⚫

Ruční plyn a flexibilní řízení O O ⚫ ⚫

Klimatizace O ⚫ ⚫ ⚫

Vzduchem odpružené sedadlo ⚫ - - -

Grammer vyhřívané vzduchem odpružené sedadlo s levou loketní opěrkou O ⚫ - -

Grammer vyhřívané vzduchem odpružené sedadlo s levou loketní opěrkou a 

pravou loketní opěrkou s joystickem

O O ⚫ ⚫

Cab+ (držák telefonu, sluneční clona, pěnová loketní opěrka, teleskopický 

nastavitelný sloupek řízení, PVC držák dokumentů) 

⚫ - - -

Cab+ AGRI (Deluxe volant, klíčenka, držák telefonu, sluneční clona, pěnová 

loketní opěrka, teleskopický nastavitelný sloupek řízení, PVC držák dokumentů, 

tři elektrické zásuvky, čtyři režimy ovládání (2WS / 4WS / CRAB / Semi-Crab ), 

panel pracovních světel, „Smart“ panel s dynamickým řízením, ECO režim, 

vrácení na zem, maximální pracovní úhel)

O ⚫ ⚫ ⚫

Svačinový box (chlazený když je k dispozici klimatizace) O O ⚫ ⚫

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka



Více informací u Vašeho obchodního zástupce či na Bobcat.cz

http://www.bobcat.cz/

